岛科捷英贤投资管理中心（有限合伙）、青岛科捷英豪投资管理中心（有限合伙）、青岛科捷英才投资管

理中心（有限合伙）存在一致行动关系，因注销回购股份，上述股东合计持有公司股份比例由28.20%被

动增加至30.35%， 其中控股股东青岛益捷科技设备有限责任公司的持股比例由17.14%被动增加至

18.45%。

● 因注销回购股份， 持股5%以上的股东青岛易元投资有限公司的持股比例由6.79%被动增加至

7.31%。

● 本次权益变动系因公司注销回购股份、减少注册资本所致，不涉及公司控股股东及其一致行动

人持股数量变动，不会触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

公司于2024年11月21日召开第二届董事会第七次会议、第二届监事会第六次会议，并于2024年12

月10日召开2024年第三次临时股东大会，审议通过了《关于2024年第三次以集中竞价交易方式回购公

司股份方案的议案》，同意公司使用公司自有资金、自筹资金和银行回购专项贷款资金通过上海证券交

易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司部分股份，用于注销并减少公司注册资本。 并于2025年9月

15日召开第二届董事会第十四次会议，审议通过了《关于调整回购股份价格上限的议案》，同意公司将

回购价格上限由不超过人民币15.77元/股调整为不超过人民币23.73元/股（含）。

2025年12月10日，公司2024年第三期以集中竞价交易方式回购公司股份方案实施届满，公司通过

上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司股份12,818,501股，占注销前公司总股本

的7.09%。 回购成交的最高价为17.78元/股、 最低价为9.64元/股， 使用资金总额为人民币150,182,

324.65元（不含印花税、交易佣金等交易费用），具体内容详见公司于2025年12月11日在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于2024年第三期以集中竞价交易方式回购公司股份实施结果暨

股份变动的公告》（公告编号：2025-073）。 截至本公告披露日，公司已办理上述回购股份的注销手续，

公司总股本由180,849,167股减少为168,030,666股。

因公司本次实施回购股份注销、减少注册资本，青岛益捷科技设备有限责任公司与青岛科捷投资管

理中心（有限合伙）、青岛科捷英贤投资管理中心（有限合伙）、青岛科捷英豪投资管理中心（有限合

伙）、青岛科捷英才投资管理中心（有限合伙）持股数量未发生变化，但合计持有公司股份比例发生被

动变化触及5%整数倍， 其中控股股东青岛益捷科技设备有限责任公司的持股比例发生被动变化触及

1%整数倍，具体变化情况如下：

股东名称

变动前持股数量

（股）

变动前持股比例

（%）

变动后持股数量（股） 变动后持股比例（%）

青岛益捷科技设备有限责

任公司

31,000,000 17.14 31,000,000 18.45

青岛科捷投资管理中心

（有限合伙）

10,000,000 5.53 10,000,000 5.95

青岛科捷英贤投资管理中

心（有限合伙）

4,000,000 2.21 4,000,000 2.38

青岛科捷英豪投资管理中

心（有限合伙）

4,000,000 2.21 4,000,000 2.38

青岛科捷英才投资管理中

心（有限合伙）

2,000,000 1.11 2,000,000 1.19

合计 51,000,000 28.20 51,000,000 30.35

注：青岛益捷科技设备有限责任公司与青岛科捷投资管理中心（有限合伙）、青岛科捷英贤投资管

理中心（有限合伙）、青岛科捷英豪投资管理中心（有限合伙）、青岛科捷英才投资管理中心（有限合

伙）均为公司实际控制人龙进军先生担任法定代表人/执行事务合伙人的企业，构成一致行动关系。

其他 5%以上股东持股比例被动变化情况如下：

股东名称 变动前持股数量（股）

变动前持股比例

（%）

变动后持股数量

（股）

变动后持股比例

（%）

青岛易元投资有限公司 12,280,685 6.79 12,280,685 7.31

二、本次回购股份注销后股本变动情况

本次回购股份注销、减少注册资本前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次注销前

注销数量

（股）

本次注销后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股份 51,000,000 28.20 / 51,000,000 30.35

无限售条件流通股份 129,849,167 71.80 12,818,501 117,030,666 69.65

其中：回购专用证券账户（

B886963491）

12,818,501 7.09 12,818,501 0 0

其中：回购专用证券账户

（B886627605）

5,994,110 3.31 / 5,994,110 3.57

其中：回购专用证券账户

（B886416240）

6,350,000 3.51 / 6,350,000 3.78

股份总数 180,849,167 100.00 12,818,501 168,030,666 100.00

注：上表的“本次注销前” 的股份总数是公司截至 2025年12月10日的股份总数，上表的“本次注销

后” 的股份总数是公司截至2025年12月11日的股份总数。

三、其他情况说明

根据《上市公司收购管理办法》《上市公司股份回购规则》等的有关规定，本次权益变动不会触及

要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

科捷智能科技股份有限公司董事会

2025年12月13日

证券代码：

601991

证券简称：大唐发电 公告编号：

2025-064

大唐国际发电股份有限公司

关于召开

2025

年第三次临时股东会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 股东会召开日期：2025年12月30日

● 本次股东会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东会网络投票系统

一、召开会议的基本情况

(一)股东会类型和届次

2025年第三次临时股东会

(二)股东会召集人：董事会

(三)投票方式：本次股东会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(四)现场会议召开的日期、时间和地点

召开的日期时间：2025年12月30日 10点30分

召开地点：北京市西城区广宁伯街9号大唐国际发电股份有限公司（“公司” 或“本公司” ）本部1616会议室

(五)网络投票的系统、起止日期和投票时间。

网络投票系统：上海证券交易所股东会网络投票系统

网络投票起止时间：自2025年12月30日

至2025年12月30日

采用上海证券交易所网络投票系统， 通过交易系统投票平台的投票时间为股东会召开当日的交易时间段， 即9:

15-9:25，9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东会召开当日的9:15-15:00。

(六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序